Products Solutions Services
操作手册
Oxymax COS61D
溶解氧测量传感器
Memosens 数字式传感器
BA00460C/28/ZH/17.21-00
71552452
2021-11-10

• 配备 2 个 PG 13.5 缆塞
• 防护等级：IP 65
• 订货号：51500832
11.6  保护罩
覆膜保护罩
• 确保可以在渔场使用传感器
• 订货号：50081787
11.7  清洗单元
压缩空气清洗单元，适用 COSXX
• 接口：直径 6/8 mm（包括缩径软管接头）或 6.35 mm (¼")
• 材质：POM/V4A
• 订货号
• 直径 6/8 mm：71110801
• 直径 6.35 mm (¼")：71110802
空气压缩机
• 适用压缩空气清洗
• 订货号
• 230 V 交流电源：71072583
• 115 V 交流电源：71194623
喷头清洗系统，适用 CYA112 安装支架
订货号
• 适用 600 mm (23.62 in)安装支架长度：71158245
• 适用 1 200 mm (47.42 in)安装支架长度：71158246
Chemoclean CYR10B
• 传感器清洗喷头，安装在可伸缩式安装支架上使用
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/CYR10B
《技术资料》TI01531C
11.8  变送器
Liquiline CM44
• 模块化多通道变送器，在危险区和非危险区中使用
• HART®、PROFIBUS、Modbus 或 EtherNet/IP 通信
• 订购信息参见产品选型表
《技术资料》TI00444C
Oxymax COS61D 维修
Endress+Hauser 31
12  维修
12.1  备件和耗材
图号 备件套件 订货号
1
2
3
4
1 传感器 参见产品选型表
2 密封圈，2 个 51518597
3 传感器帽（荧光帽） 51518598
4 保护罩 50053276
12.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件
说明。
12.3  废弃
为满足 2012/19/EU 指令关于废弃电气和电子设备（WEEE）的要求，Endress+Hauser
产品均带上述图标，尽量避免将废弃电气和电子设备作为未分类城市垃圾废弃处置。
带此标志的产品不能列入未分类的城市垃圾处理。必须遵循规定条件将产品寄回
Endress+Hauser 废弃处置。
技术参数 Oxymax COS61D
32 Endress+Hauser
13  技术参数
13.1  输入
测量变量 溶解氧[mg/l、µg/l、ppm、ppb、% SAT 或 hPa]
测量范围 20 °C (68 °F)和 1013 hPa (15 psi)条件下的测量范围
与 Liquiline CM44x、CM44xR、CM44P 搭配使用：
• 0...20 mg/l
• 0...400 hPa
• 0...200 % SAT
13.2  性能参数
响应时间 在参考操作条件下，从空气到氮气：
t90：60 秒
参考操作条件 参考温度： 25 °C (77 °F)
参考压力： 1013 hPa (15 psi)
参考应用： 饱和空气水
最大测量误差 2) 测量范围 最大测量误差
< 12 mg/l 0.01 mg/l 或读数值的±1 %
12 mg/l...20 mg/l 读数值的±2%
重复性 最大量程的±0.5 %
传感器帽的使用寿命 超过两年（在参考操作条件下，采取直接日晒防护措施）
13.3  环境条件
环境温度范围 –20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
相对湿度：95%，无冷凝
储存温度范围 –20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
相对湿度：95%，无冷凝
防护等级 IP 68（测试条件：10 m (33 ft)水柱，25 °C (77 °F)时，超过 30 天）
电磁兼容性 干扰发射和抗干扰能力符合 EN 61326: 2005、Namur NE 21:2007 标准
2) 在符合 IEC 60746-1 标准规定的标称操作条件下的测量数据
Oxymax COS61D 技术参数
Endress+Hauser 33
13.4  过程条件